Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice ME_17745 ROCCAVALDINA 

- “Mitigazione rischio idrogeologico e messa in sicurezza centro abitato di San Salvatore”, il 

finanziamento, l'impegno e la liquidazione dell’importo di € 231,80 (Duecentotrentuno/80), 

propedeutico al pagamento delle spese di inserzione dell’avviso di revoca gara per 

l'affidamento dei lavori per l’esecuzione dell’intervento de quo sul quotidiano “Corriere dello 

Sport ed. Sicilia, a valere sulla Contabilità Speciale n. 5447 appositamente istituita presso la